И.о. ди

/
УТВЕРЖДАЮ
МАУ СОК "Ледовая арена"

. Клиза
И.Е._Мурченко

'2018г.

ПРОТОКОЛ №
заседания Единой комиссии МАУ СОК «Ледовая арена» УГО им. Р.В. Клиза

по итогам принятия заявок о приватизации нежилого помещения № 3 в здании
(гостиница, лит. А ,А1), назначение:

нежилое, общая площадь 538,9 кв.м., этаж 1,2,3,4,5,
адрес объекта: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Комсомольская 87

03 августа 2018 года

Единая комиссия, утвержденная приказом МАУ СОК «Ледовая арена»
УГО им. Р.В. Клиза от 27.06.2018 № 42, подвела итоги о продаже муниципального
имущества и организации продажи муниципального имущества в Уссурийском
городском округе, закрепленного на праве оперативного управления
за МАУ СОК "Ледовая арена" УГО им. Р.В. Клиза (далее -  Единая комиссия)1,
в составе:

Бурлов
Олег Геннадьевич

Загней
Константин Борисович

Меньшикова Ирина Юрьевна

Мурченко Евгений Петрович

Серегина Елена Анатольевна

- директор МАУ СОК «Ледовая арена» УГО
им. Р.В. Клиза (председатель комиссии);

- главный инженер МАУ СОК «Ледовая арена»
УГО им. Р.В. Клиза (заместитель председателя);

- главный бухгалтер МАУ СОК «Ледовая
арена» УГО им. Р.В. Клиза (секретарь);

- юрисконсульт МАУ СОК «Ледовая арена»
УГО им. Р.В. Клиза;
- экономист МАУ СОК «Ледовая арена» УГО
им. Р.В. Клиза.

Состав комиссии- 5 чел., присутствовали - 4 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О невозможности проведения аукциона по продаже нежилого помещения
№ 3 в здании (гостиница, лит. А, А1), назначение: нежилое, общая площадь
538,9 кв. м., этажи 1,2,3,4,5, адрес объекта: Приморский край, г. Уссурийск,
ул. Комсомольская, 87, в связи с отсутствием заявок на участие в торгах

СЛУШАЛИ: заместителя председателя Единой комиссии Загней К.Б..:

Аукцион был объявлен в соответствии с постановлением администрации
Уссурийского городского округа от 04 июня 2018 года № 1362 «О даче согласия
на продажу муниципального имущества по адресу; Приморский край,
г. Уссурийск, ул. Комсомольская 87 муниципальному автономному учреждению
спортивно-оздоровительному комплексу "Ледовая арена" Уссурийского городского
округа имени Р.В. Клиза».

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.
Определение рыночной стоимости муниципального имущества организовано

МАУ СОК "Ледовая арена" УГО им. Р.В. Клиза в порядке, установленном
Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной
деятельности в Российской Федерации». Начальная цена объекта установлена
на основании отчета об оценке объекта оценки независимого оценщика общества
с ограниченной ответственностью «Центр развития инвестиций»
от 14.05.2018 № 18-01.729. Заявок на участие в аукционе не поступило.

Таким образом, аукцион по продаже помещения № 3 в здании (гостиница,
лит. А,А1), назначение: нежилое, общая площадь 538,9 кв.м., этаж 1,2,3,4,5, адрес
объекта: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Комсомольская, 87, считать
несостоявшимся, в связи с отсутствием претендентов на участие в нем.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Считать несостоявшимся аукцион по продаже нежилого помещения № 3

в здании (гостиница, лит. А,А1), назначение: нежилое, общая площадь 538,9 кв.м.,
этаж 1,2,3,4,5, адрес объекта: Приморский край, г. Уссурийск,
ул. Комсомольская 87, в связи с отсутствием претендентов на участие.

1.2. Направить протокол в управление информатизации и организации

предоставления муниципальных услуг администрации УГО о несостоявшемся

аукционе по вопросу продажи имущества, опубликовать на сайте www.torgi.gov.ru.

и w w w .adm-ussuriisk.ru.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 чел., ПРОТИВ -  0.

Решение принято.

Заместитель председателя:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

К.Б. Загней

Е.П. Мурченко

Е.А. Серегина

И.Ю. Меньшикова

http://www.torgi.gov.ru
http://www.adm-ussuriisk.ru